
Příloha k materiálu na jednání Zastupitelstva města Vizovice konané dne 26.02.2024

Komentář k provedenému rozpočtovému opatření č. Z01/2024 

PŘÍJMY

1) – 4) Technická úprava rozpočtu

Jedná se úpravy položek dle rozpočtové skladby, která nemá vliv na příjmy a výdaje rozpočtu města – viz 
tabulka.

5) Neinvestiční transfer ze SR na výkon pěstounské péče

Na příjmovou stranu se zapojuje státní příspěvek na výkon pěstounské péče ve výši 801 900 Kč, který už byl 
připsán na účet města. Příspěvek je poskytován za účelem pokrytí nákladů na zajišťování pomoci osobám 
pečujícím, osobám v evidenci a svěřeným dětem, jakož i na provádění dohledu nad výkonem pěstounské 
péče.

Rozpočtovým opatřením se upravuje skutečná výše zůstatků na účtech oproti předpokladu a navyšuje se 
rezerva o 801 900 Kč- viz tabulka, která je nedílnou součástí komentářů k rozpočtovému opatření.

Ve Vizovicích, dne 26.01.2024, Ing. Veronika Pifková

Rozpočtové opatření schválilo Zastupitelstvo města Vizovice dne 26.02.2024 pod bodem usnesení číslo 
IX/8/2024.


		2024-03-13T11:01:47+0100




